
Zarządzenie Nr  10 /2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 stycznia 2014r. 

w sprawie upoważnienia Pani Wiolety Wiechowskiej inspektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

 

Na podstawie art. 2 pkt 10 i art. 12 ust 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów (Dz. U. z 2012r. poz. 1228 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam Pani Wiolecie Wiechowskiej – inspektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie upoważnienia do prowadzenia postepowania w sprawie świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr I/47/2011 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 27.05.2011r.  

w sprawie upoważnienia Pani Wiolety Wiechowskiej – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie do prowadzenia postepowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Wójt 

Tomasz Waruszewski 

 


